АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                            с. Иноковка 1-я                                № 110

О внесении изменений в постановление администрации Иноковского

сельсовета от 14.06.2012 № 66 «О должностях муниципальной службы после

увольнения, с которых требуется согласие комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению на трудоустройство»

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», учитывая  Протест Кирсановской

межрайпрокуратуры от 28.10.2022 № 02-06-02-2022/Прдп 155-22-20680027,

администрация Иноковского сельсовета постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Иноковского

сельсовета от 14.06.2012 № 66 «О должностях муниципальной службы после

увольнения, с которых требуется согласие комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению на трудоустройство»:

- перечень должностей муниципальной службы в администрации

Иноковского сельсовета, после увольнения, с которых требуется согласие

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению на

трудоустройство изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Обязать заместителя главы администрации сельсовета (Овчинникову

В.Н.) ознакомить под роспись с настоящим постановлением муниципальных

служащих  администрации Иноковского  сельсовета, замещающих

муниципальные должности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               С.В.Поляков

                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Иноковского  сельсовета

от 14.11.2022 г. № 110

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

 в администрации  Иноковского сельсовета, после увольнения, с которых

требуется согласие  комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению на трудоустройство

                        Ведущая группа должностей муниципальной службы

Заместитель главы администрации

Старшая группа должностей муниципальной службы

Специалист 1 разряда